
Самарским УФАС России в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции) принята к рассмотрению жалоба ООО «Альбатрос» на действия
специализированной организации ООО «ЛЕКС» (далее – Организатор торгов) при
проведении открытого аукциона по продаже права аренды объекта нежилого
фонда, находящегося в хозяйственном ведении Федерального государственного
унитарного предприятия по техническому обслуживанию защитных средств и
сооружений гражданской обороны «Экран» (Извещение № 010414/4820972/01),
часть нежилого помещения (на поэтажном плане: подвал – комнаты №№ а1, а2, А, б:
помещение1 – комната № 7а; помещение 1 – комнаты №№ 1,2,4-9), площадью 123,6,
кв.м., расположенного по адресу: г. Москва, ул. Мясницкая, д.38, стр.1 (РНФИ
П13770001825), начальная цена арендной платы за 10 лет составляет 4 543 931,50
руб., шаг аукциона 6 000 руб., задаток 500 000 руб. (далее – Аукцион).

С доводами жалобы можно ознакомиться в прикрепленном файле.

 

Рассмотрение жалобы состоится  05 мая 2014 года в 14 час. 00  мин.

 

scan1.jpg
scan10001.jpg

http://samara.fas.gov.ru/sites/samara.f.isfb.ru/files/solution/2014/04/24/scan1.jpg
http://samara.fas.gov.ru/sites/samara.f.isfb.ru/files/solution/2014/04/24/scan10001.jpg

